СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18.08.2022                                                                                                     № 22
О внесении изменений в Решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.11.2017 № 25 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 293-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», ч. 2 ст. 9 Федерального закона № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.11.2017 № 25 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

1.1. часть 8 статьи 58 Положения изложить в следующей редакции:

«8. Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год содержит перечень приватизированных в прошедшем году муниципальных унитарных предприятий, акций акционерных обществ, долей в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью и иного муниципального имущества с указанием способа, срока и цены сделки приватизации, а также информацию в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации.».

2. Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

Председатель Совета

Надеждинского сельского поселения                                                      Т.А. Дюг

Глава Надеждинского

сельского поселения                                                                        А.И. Миронова